
سه‌شنبهروزنامه
1403
اسفند

تاریخ

6 21

سال
سی ام

4159

شماره

صفحه

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر ضرب‌المثل‌های جهان

کسانی که زمان را تلف می کنند 

فقط به خودشان آسیب می زنند
آفریقایی

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می‌پـذیـرد    32344772 - 071

آگهی

آگهی تجدید مناقصه خرید بتن آماده مورد نیاز شهرداری صدرا  1403-74
نوبت اول: 1403/12/21                                                                                                     نوبت دوم:  1403/12/28

شهرداري صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاري مناقصه با موضوع "خرید بتن آماده مورد نیاز شهرداری صدرا"، طبق مشخصات قيد شده 
در اسناد مناقصه، از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت اقدام نمايد.كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه 

پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه الكترونيكي دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه 

محقق سازند.
1-   مبلغ براورد اوليه : 150.000.000.000 ريال

2-  تامين  اعتبار از منابع  داخلي و در قالب تهاتر با املاک و اموال غیرمنقول شهرداری خواهد بود.
3- مبلغ تضمين شركت در مناقصه مبلغ  7.500.000.000 ريال مي باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكي با اعتبار حداقل 3 ماهه و يا فيش واريز نقدي 

به حساب 100830670088 نزد بانك شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداري صدرا باشد.
4- مبلغ خريد اسناد مناقصه مبلغ  3.400.000 ريال به حساب 100805891412 نزد بانك شهر و بارگذاری تصویر آن به همراه اسناد پاکت ب مي 

باشد.
5- سپرده نفرات اول و دوم در صورتي كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداري صدرا ضبط خواهد شد. 

6- هزينه درج آگهي نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه مي باشد.
7- شهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار خواهد بود.
8- ساير شرايط و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونيكي دولت از ساعت 10 صبح مورخ   1403/12/21 می باشد.
10-  آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت ساعت 11 مورخ  1403/12/28 مي باشد .

11-  آخرين مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 09صبح مورخ  1404/01/09  مي باشد .
12- زمان بازگشايي پاكت ها در ساعت 10 صبح مورخ  1404/01/09  مي باشد .

متقاضيان مي بايست مدارك پاكت هاي الف- ب-ج در سامانه بارگذاري نمايند شهرداري از دريافت حضوري پاكات طبق قانون معذور مي باشد و 
فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاري در سايت ستاد )پاكت الف( به صورت فيزيكي تا ساعت 12 مورخ  1403/12/18 در پاكت سربسته و بادرج 
كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبيرخانه مركزي شهرداري صدرا به آدرس زير تحويل نمايند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار 
پاسداران ساختمان مركزي شهرداري صدرا كدپستي:7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36417818-071 و اطلاعات تماس سامانه 

ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
46166                                      1896387

مجتبی پارسایی-شهردار صدرا  

استاندار فارس بر تأمین برق دستگاه‌های اجرایی از طریق نصب پنل‌های 
خورشیدی تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، حسینعلی 
امیری با ارسال نامه‌ای به دستگاه‌های اجرایی استان برای عبور از بحران 
نصب  دولتی  دستگاه‌های  و  ادارات  مصرف  کاهش  و  انرژی  ناترازی 
پنل های خورشیدی و تأمین برق دستگاه‌ها را با استفاده از این فناوری 

خواستار شد.
استاندار فارس گفت: با عنایت به ناترازی در حوزه انرژی و ضرورت 
اعمال محدودیت‌ مصرف، مدیریت مصرف انرژی مستلزم عزم جدی و 
اقدام و آمادگی مدیران محترم دستگاه‌های اجرایی برای عبور از شرایط 
اضطراری و حساس کنونی ست لذا توسعه نیروگاه‌های تجدید پذیر و 
رفع ناترازی انرژی به ویژه با استفاده از پنل‌های خورشیدی برای تأمین 

برق ادارات و دستگاه‌های اجرایی مورد تأکید است.
مطابق دستور استاندار فارس دستگاه‌های اجرایی مکلف شدند در اسرع 

وقت نسبت به نصب و راه‌اندازی پنل‌های خورشیدی برای تأمین برق 
اداره مربوطه اقدام و نتیجه را ظرف مدت یک ماه به استانداری اعلام 

نمایند.

استاندار فارس تاکید کرد؛

تأمین برق دستگاه‌های اجرایی از طریق نصب پنل‌های خورشیدی

قائم مقام ستاد اسکان فرهنگیان آموزش و پرورش فارس ، گفت: حدود 
درمدارس  نوروزی  مهمانان  اسکان  در  ها  پذیرش  ظرفیت  درصد   ۸۰
 /https://eskan.medu.ir آدرس  طریق  از  و  اینترنتی  صورت  به  استان 

خواهد بود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی 
آموزش و پرورش فارس،علی علوی در جلسه هماهنگی ستاد اسکان،با 
حضور مسوولین ستاد های اسکان مهمانان نوروزی آموزش وپرورش 
نواحی چهارگانه  شهر شیراز وعشایری اظهار کرد: با ایجاد انگیزه در 
مهمانان  به  رسانی  خدمت  سطح  کرد  خواهیم  تلاش  اجرایی   عوامل 

نوروزی را ارتقا دهیم.
افزود:  فارس  پرورش  و  آموزش  فرهنگیان  اسکان  ستاد  مقام  قائم 
و  سوم  روز  رایگان  اسکان  بر  مبنی  پرورش  و  آموزش  دستوروزیر 
چهارم بیتوته مستمر فرهنگیان در یک مکان مشخص، دراستان فارس 

نیزاجرایی می شود.
وی گفت:امسال حدود ۱۰ هزار و ۲۱ کلاس درس در یکهزار و ۱۳۰ 
مدرسه در سراسر فارس و پنج هزار و ۳۱۱ کلاس در قالب ۶۰۰ مدرسه 

درشیراز برای اسکان مهمانان نوروزی پیش بینی شده است.
و  آموزش  کل  اداره  مدیریت  توسعه  و  ،برنامه‌ریزی  پژوهش  معاون 
پرورش فارس گفت:در سطح شیراز ۶پایگاه پذیرش مهمانان نوروزی 
آموزش و پرورش فعال شده است که کار پذیرش مسافران وراهنمایی 

آنها به سمت مکان های اسکان را برعهده خواهند داشت.
علوی تصریح کرد: حق‌الزحمه عوامل اسکان باید به موقع و به اندازه 
جایگاه  همچنان  فارس  استان  تا  شود  پرداخت  آنها  رسانی  خدمات 
را  مسافران  پذیرش  اول  رتبه  نوازی و  مهمان  بحث  کشوری خود در 

حفظ کند.
وی اضافه کرد: ایمنی مدارس اسکان نوروزی بسیار مهم است لذا قبل 
از تبدیل مدارس به مراکز اسکان موقت حتما امکانات آنها مورد بازدید 

قرار می گیرد.
و  آموزش  کل  اداره  مدیریت  توسعه  و  ،برنامه‌ریزی  پژوهش  معاون 
پرورش فارس ، گفت: امیدوارم  با همدلی و همراهی همه عوامل اسکان 
همچون  و  بگذاریم  سر  پشت  را  خوبی  نوروز  ایام  رسانی،  خدمات  و 
گذشته در میزان پذیرش و خدمات رسانی به مهمانان نوروزی، سرآمد 

استان ها در کشور باشیم 
علوی همچنین اضافه کرد: حدود ۸۰ درصد ظرفیت پذیرش‌ها در اسکان 
مهمانان نوروزی درمدارس استان به صورت اینترنتی و از طریق آدرس: 

https://eskan.medu.ir/ خواهد بود.

دبیرستاد اسکان فرهنگیان آموزش و پرورش فارس نیز گفت: مقدمات 
خدمت رسانی به مسافران نوروزی فراهم شده است و هماهنگی های 

لازم نیز در حال انجام است.
های  ستاد  اجرایی  عوامل  با  توجیهی  جلسات  افزود:  میرزایی  الله  فرج 
اسکان در نواحی چهارگانه شیراز  در اسرع وقت باید برگزار و مصوبات 

مستند سازی شود.
به ستاد  اسکان  فعالیت مراکز  از  ارسال گزارش روزانه  داد:  ادامه  وی 
مرکزی در اداره کل و در ادامه به استانداری در دستور کار خواهد بود.
خدمت  بیشتر  چه  هر  سازی  بهینه  راستای  در  کرد:  تصریح  میرزایی 
تقسیم و  به چهار بخش  نوروزی کلان شهر شیراز  به مسافران  رسانی 
مسئولیت پذیرش از مهمانان نوروزی هر یک از قسمت ها به یکی از 

نواحی چهارگانه سپرده شده است.
فارس،  پرورش  و  آموزش  کل  اداره  پشتیبانی  و  رفاه  اداره  رئیس 
خاطرنشان کرد: بازدید از مراکز اسکان و نظارت روزانه انجام خواهد 
شد و خدمات رسانی به زائران نیز با رعایت حرمت ماه رمضان صورت 

گیرد.
وی گفت: به محض بازشدن سایت رزرو اسکان، تعداد زیادی اقدام به 
رزرو مکان برای ایام تعطیلات نوروز در شیراز، کردند و این نشان از 

استقبال مسافرین از سفر به استان فارس دارد.
رئیس اداره بودجه اداره‌کل آموزش و پرورش فارس هم گفت: با توجه 
به اینترنتی شدن پرداخت ها، فرآیند پرداخت حق الزحمه های عوامل 

اسکان نوروزی تا حدود زیادی تسهیل شده است.
جابر علیزاده افزود: تلاش خواهیم کرد حق الزحمه های عوامل اسکان 

مسافران نوروزی را به موقع پرداخت کنیم.
خدا کرم فلاحی، رئیس اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات 
اداره کل آموزش و پرورش فارس، نیز تصریح کرد: در فرآیند خدمت 
رسانی به مسافران نوروزی به گونه ای عمل شود که حرمت ماه رمضان 

کاملا حفظ شود.

قائم مقام ستاد اسکان فرهنگیان آموزش و پرورش فارس:

۸۰ درصد پذیرش در مراکز اسکان نوروزی فرهنگیان استان فارس 

به صورت اینترنتی خواهد بود

رویداد  نخستین  در  شیراز  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  رئیس 
تخصصی چالش معکوس در زمینه حفاظت از محیط زیست و بازیافت 
مهمی  نقش  زیست‌محیطی  رویدادهای  چنین  برگزاری  گفت:  پسماند 
در افزایش آگاهی عمومی دارد و فرصت خوبی برای تبادل دانش و 
تجربیات اجرایی در زمینه حفاظت از محیط زیست و مدیریت پسماند 

فراهم می‌کند.
شهرداری  اطلاع‌رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
شیراز، صمد پناهیان نخستین رویداد تخصصی چالش معکوس در زمینه 
حفاظت از محیط زیست و بازیافت پسماند در دو بخش مسئله‌محور و 

تقاضامحور به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز برگزار شد.
و  استانی، کارشناسان  مدیران  دانشگاه،  اساتید  با حضور  مراسم  این    
محیط  حوزه  تخصصی صاحب‌نظران  ارائه‌های  به‌صورت  و  دانشجویان 

زیست و مدیریت پسماند برگزار شد.
  رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از مجموعه دانشگاهی 
خواست تا با توسعه همکاری دوجانبه و چندجانبه به‌صورت مسئله‌محور 

به اجرا کمک کنند.
توسط  اجرا  و  دانش  بین  همکاری  همواره  کرد:  بیان  پناهیان  صمد 
می‌تواند  علاقه‌مند  افراد  و  دانشجویان  پژوهشگران،  و  کارشناسان 
از  متشکل  کاری  و  پژوهشی  گروه‌های  و  شود  اجرا  تقویت  سبب 
دانشجویان، کارشناسان و مدیران اجرایی به‌صورت مشترک می‌توانند 
از نظرات و تجربیات یکدیگر بهره‌مند شوند و راه‌حل‌های بهتری ارائه 

اجرایی  سازمان‌های  با  می‌توانند  تحقیقاتی  مراکز  و  دانشگاه‌ها  دهند. 
قراردادهای همکاری برای انجام پروژه‌های تحقیقاتی مشترک امضا و 

به کاربردی شدن دانش نظری نیز کمک کنند.
و  افزود: شبکه‌سازی  پسماند شهرداری شیراز  مدیریت  رئیس سازمان 
ایجاد ارتباطات بین دانشگاه‌ها، سازمان‌ها و نهادهای اجرایی به همراه 
تبادل دانش و تجربیات می‌تواند به همکاری‌های بلندمدت منجر شود 
و در نهایت سبب بهبود بهره‌وری و کارایی پروژه‌های زیست‌محیطی 

شود.
محوطه  در  نهال  اصله   ۱۱۰ کاشت  با  مراسم  این  گزارش،  بنابراین 
کوه  دامنه  پاک‌سازی  همچنین  و  شیراز  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه 

دراک پایان یافت.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز عنوان کرد؛

توسعه همکاری مدیریت شهری و دانشگاهی در حوزه پسماند به‌ صورت مسئله‌محور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029002541 مورخه 1403/11/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلیل مرادی فرزند خداخواست به شماره ملی 
2451031158 صادره از دهرم در ششدانگ یک قطعه باغ نخلی به مساحت 9368/32 مترمربع تحت پلاک 1325 فرعی از 1201 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 1201 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند بخش دهرم خریداری از مالک رسمی آقای جلیل مرادی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/12/06               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/21                46108/1973415                    248 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002007398 مورخ 1403/10/24 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصیب اله غریبی فرزند صدراله بشماره شناسنامه 400 کدملی 
2391588534 صادره از ممسنی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1722/47 مترمربع پلاک 1005 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
1 اصلی قطعه 11 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی از سهم الارث متقاضی از مرحوم صدراله غریبی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/12/06                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/21                      46161/1973411            1208 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی مزایده اجاره یک قطعه زمین در میدان امام حسین )ع( شهر کازرون  
نامه مالی  با استناد به مصوبه شماره 936  مورخ 1403/10/16  شورای اسلامی شهر کازرون و آئین  شهرداری کازرون در نظر دارد 
شهرداریها نسبت به واگذاری استیجاری یک قطعه زمین به شماره پلاک 99/357 قطعه 4 واقع در ضلع جنوبی  ک میدان امام حسین )ع( 
شهر کازرون  به مساحت 563/32 متر مربع  جهت برپایی گلخانه و گل فروشی به مدت دو سال با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی 

اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید پس از نشر نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه 
و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده تا ده روز کاری  در پاكت سر بسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند.

1-مبلغ پایه مزایده اجاره بهای ملک در سال اول قرارداد ماهیانه  160/000/000 ریال می باشد. 
2-مبلغ سپرده شرکت در مزایده 100/000/000 ریال می باشد. 

3-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 
0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول  می باشد.

4-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

6-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
7-هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است.

8-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.                                 1896281                               46335

رضا نوذری – شهردار کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311038002160 – 1403/11/17 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مدینه باباسالاری فرزند کربلائی علی در 
ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 1070 مترمربع پلاک 253 فرعی از 8 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 8 اصلی قطعه 6 واقع در 
بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای سهراب سالاری زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/12/06                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/21          46167/1973406                 1185 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 


